Et otrosí viemos otro privilleio del dicho Rey don Alfonso, nuestro visavolo, escripto 
en purgamino et seellado con su sello de promo, fecho en esta guisa. 

Conosçuda cosa sea a todos los omes que esta carta vieren commo yo don Alfonso16 
por /16 la gracia de Dios, Rey de Castiella, de Toledo, de León, de Gallizia, de Sevilla, 
de Córdova, de Murçia, de Jahén. Vi previlleio del Rey don Fernando,17 mio padre, 
fecho en esta guisa.

Tam presentibus quam futuris notum sit ac manifestum quod ego Ferrandus Dei 
gratia /17 Rex Castelle et Toleti, Legionis et Galliçie, reçipio in mea comendam 
et deffenssionem monasterium de Moyramen cum suis cautis et hereditatibus et 
cum toto eo quod ad ipsum pertinet monasterium. Et incauto ipsum monasterium 
et cautos suos et hereditatis sic /18 quod mullum ipso monesterio aut in eius 
hereditatibus vel cautis malum aliquod faciat uel contreraptum aut uioleçiam. 
Hoc autem façio ob remedium anime mee et animarum patris mei et aavorum 
meorum, et quia in orationibus et obsequiis in eodem monasterium Deo iugiter 
exibentur /19 parte Deo largiente desidero promereri. Insuper mando firmiter 
et deffendo quod nullus nobilis sit ausus conparare ibi hereditatem aliquam in 
cauto predicti monasterii, nec ullus sit ausus ei vandere18. Si quis vero hanc 
cartam mee defensionis et incautationis modo aliquo infringere /20 seu in aliquo 
diminuere presumpserit, hyram Dey abeat et  regiam indignationem incurrat. Et 
si quid invaserir duplet. Et pro temerario ausu regie parti in penam mille mora-
bitinus persolvat. Facta carta apud Cruniam, V die febroarii era Mª CCª LXX. 
Et ego prenominatus rex Fe/21rrandus, regnans en Castella et Toleto, Legionem 

rey Fernando reinando en Castilla, Toledo, en León, Galicia, e Córdoba, Valladolid y Baeza, esta carta 
que mandé hacer, la firmo con mi propia mano y la confirmo].

12 ALFONSO X.
13 Sic pro: mias fijas.
14 Sic pro: infante.
15 Sic pro: Fecha.
16 ALFONSO X.
17 FERNANDO III.
18 Sic pro: vendere.
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et Galleçia, Badalloçio et Baeçiam hanc cartam quam fieri iussi, manu propria 
roboro et confirmo.19 

Et yo sobredicho Rey don Alfonso, regnante en uno con la Reyna donna Yolante, mi 
muger, e mis fijas la infante /22 donna Berenguella y la infante donna Beatriz, en Cas-
tella, en20 Toledo, en León en Gallizia, en Sevilla, en Córdova, en Murçia, en Iahén, 
en Baeça, en Badalloz, et en el Algarbe, otorgo este previllegio et confírmolo. Fecha 
la carta en Carrión por mandado del Rey /23 XX días andados del mes de março, era de 
mill et dozientos21 et noventa et tres annos, en el anno que don Odorat22 fijo primero et 
h<e>redero del Rey Henrrich de Anglaterra reçebió cavallería en Burgos del Rey don 
Alfonso el sobredicho. Millán Pérez de Aellón /24 la escrivió en el anno tercero que el 
Rey don Alfonso regnó”23.